
ตารางสอน Řŝŝř นายพิชญะ (น.ศ.) เรืองชัย ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞş โรงเรียนบัวขาว

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.30

ชั ÉวโมงทีÉ เชิญธงชาติ กจิกรรม 1 2 3 4 5

08.30-08.40 08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-13.00

เริÉมใช้ วันจันทร์  ทีÉ Ŝ เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. ŚŝŞş

6

13.00-13.50

7

13.50-14.40

พŚřřŝŚพŚřřŝŚ

Meet2-AMeet2-A
ม.ř/Ŝม.ř/řř

พŚřřŝŚพŚřřŝŚ

Meet2-AMeet2-A
ม.ř/ŝม.ř/řŚ

พŚřřŝŚพŚřřŝŚ

Meet2-AMeet2-A
ม.ř/Şม.ř/ř

พŚřřŝŚพŚřřŝŚ

Meet2-AMeet2-A
ม.ř/şม.ř/řś

พŚřřŝŚ

Meet2-A
ม.ř/řŘ

พŚřřŝŚ

Meet2-A
ม.ř/Š

พŚřřŝŚ

Meet2-A
ม.ř/š

8

14.40-15.30

9

15.30-16.20

10

00.00-00.00

พŚřřŝŚ

Meet2-A
ม.ř/řŜ

พŚřřŝŚ

Meet2-A
ม.ř/Ś

กจิกรรม

ผู้เรียน
พัฒนา

พŚřřŝŚ

Meet2-A
ม.ř/ś


